2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
20 TREINO LIVRE - CPM 30/06/2017 14:40 . .. . .
Practice started at 14:40:18 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:41.011 +14.196 14:43:46.024 10 1:31.650 +1.917 15:13:19.365
(23) SHARBEL E. HAJJAR 2 1:28.599 +1.784 14:45:14.623
1 1:26.801 +4.312 15:09:18.470 3 1:27.656 +0.841 14:46:42.279 (13) LUCIANO LUTI
2 1:22.489 15:10:40.959 4 1:29.198 +2.383 14:48:11.477 1 1:38.021 +7.999 14:43:58.389
3 1:22.621 +0.132 15:12:03.580 p5 17:08.616 +15:41.801 15:05:20.093 2 1:31.340 +1.318 14:45:29.729
4 1:23.831 +1.342 15:13:27.411 6 1:47.266 +20.451 15:07:07.359 3 1:30.058 +0.036 14:46:59.787
7 1:27.241 +0.426 15:08:34.600 4 1:30.022 14:48:29.809
(76) CLEBER PIRES 8 1:26.815 15:10:01.415 p5 15:36.928  +14:06.906 15:04:06.737
1 1:34.517 +10.337 14:42:10.092 9 1:27.768 +0.953 15:11:29.183 6 1:34.541 +4.519 15:05:41.278
2 1:28.009 +3.829 14:43:38.101 10 1:29.673 +2.858 15:12:58.856
3 1:28.552 +4.372 14:45:06.653 (44) SANDRO RIBEIRO
4 1:25.637 +1.457 14:46:32.290 (147) RAFAEL V. CAETANO 1 1:39.275 +8.201 14:43:48.721
p5 18:17.555  +16:53.375 15:04:49.845 1 1:45.423 +18.112 14:42:42.832 2 1:32.258 +1.184 14:45:20.979
6 1:32.724 +8.544 15:06:22.569 2 1:31.269 +3.958 14:44:14.101 3 1:33.014 +1.940 14:46:53.993
7 1:25.086 +0.906 15:07:47.655 3 1:29.231 +1.920 14:45:43.332 4 1:35.345 +4.271 14:48:29.338
8 1:25.121 +0.941 15:09:12.776 4 1:27.311 14:47:10.643 p5 16:24.646  +14:53.572 15:04:53.984
9 1:24.180 15:10:36.956 5 1:29.227 +1.916 14:48:39.870 6 1:36.153 +5.079 15:06:30.137
10 1:25.694 +1.514 15:12:02.650 p6 16:27.729 +15:00.418 15:05:07.599 7 1:31.888 +0.814 15:08:02.025
1 1:24.732 +0.552 15:13:27.382 7 1:32.367 +5.056 15:06:39.966 8 1:31.074 15:09:33.099
8 1:33.239 +5.928 15:08:13.205 9 1:36.611 +5.537 15:11:09.710
(34) MESQUITA 9 1:28.374 +1.063 15:09:41.579 10 1:32.722 +1.648 15:12:42.432
1 1:36.773 +12.564 14:42:43.006 10 1:28.761 +1.450 15:11:10.340
2 1:29.331 +5.122 14:44:12.337 " 1:34.309 +6.998 15:12:44.649 (25) DIOGO MENDES
3 1:24.464 +0.255 14:45:36.801 1 1:42.963 +6.855 14:43:36.052
4 1:24.209 14:47:01.010 (6) PETERSON LUIZ 2 1:38.711 +2.603 14:45:14.763
5 1:28.129 +3.920 14:48:29.139 1 1:44.009 +14.763 14:42:43.584 3 1:37.286 +1.178 14:46:52.049
p6 17:06.634  +15:42.425 15:05:35.773 2 1:31.456 +2.210 14:44:15.040 4 1:36.413 +0.305 14:48:28.462
7 1:30.503 +6.294 15:07:06.276 3 1:30.046 +0.800 14:45:45.086 p5 15:31.599 +13:55.491 15:04:00.061
8 1:26.986 +2.777 15:08:33.262 4 1:30.529 +1.283 14:47:15.615 6 1:41.332 +5.224 15:05:41.393
9 1:25.488 +1.279 15:09:58.750 5 1:29.246 14:48:44.861 7 1:36.108 15:07:17.501
10 1:25.502 +1.293 15:11:24.252 p6 16:23.977  +14:54.731 15:05:08.838 p8 2:32.116 +56.008 15:09:49.617
1 1:50.189 +25.980 15:13:14.441 7 1:34.704 +5.458 15:06:43.542 9 1:38.434 +2.326 15:11:28.051
8 1:29.876 +0.630 15:08:13.418 10 1:37.948 +1.840 15:13:05.999
(47) RENE FERREIRA 9 1:29.251 +0.005 15:09:42.669
1 1:47.832 +23.530 14:42:42.142 10 1:31.253 +2.007 15:11:13.922 (11) LUIZ ROBERTO BAUDON
2 1:30.316 +6.014 14:44:12.458 1" 1:30.560 +1.314 15:12:44.482 1 1:42.898 +6.410 14:43:35.406
p3 2:50.969 +1:26.667 14:47:03.427 2 1:36.686 +0.198 14:45:12.092
4 1:35.599 +11.297 14:48:39.026 (75) RICARDO A. DA SILVEIRA 3 1:37.651 +1.163 14:46:49.743
p5 16:27.071  +15:02.769 15:05:06.097 1 1:45.930 +16.383 14:42:42.500 4 1:37.335 +0.847 14:48:27.078
6 1:30.707 +6.405 15:06:36.804 2 1:30.942 +1.395 14:44:13.442 p5 15:32.582  +13:56.094 15:03:59.660
7 1:25.103 +0.801 15:08:01.907 3 1:30.451 +0.904 14:45:43.893 6 1:41.574 +5.086 15:05:41.234
8 1:30.056 +5.754 15:09:31.963 4 1:30.541 +0.994 14:47:14.434 7 1:38.625 +2.137 15:07:19.859
9 1:25.193 +0.891 15:10:57.156 5 1:29.547 14:48:43.981 8 1:36.488 15:08:56.347
10 1:24.843 +0.541 15:12:21.999 9 1:37.857 +1.369 15:10:34.204
1 1:24.302 15:13:46.301 (144) EDILSON M. BASTOS
1 1:37.923 +8.263 14:42:19.213 (56) GIACOMO LAUREANTI
(20) MARCIO ANTONIO PEREIRA 2 1:32.545 +2.885 14:43:51.758 1 2:00.402 +12.777 14:42:46.627
1 1:34.248 +9.172 14:42:43.312 3 1:29.878 +0.218 14:45:21.636 2 1:53.090 +5.465 14:44:39.717
2 1:30.949 +5.873 14:44:14.261 4 1:32.831 +3.171 14:46:54.467 3 1:48.962 +1.337 14:46:28.679
3 1:27.488 +2.412 14:45:41.749 5 1:34.190 +4.530 14:48:28.657 4 1:48.531 +0.906 14:48:17.210
4 1:25.178 +0.102 14:47:06.927 p6 16:42.273  +15:12.613 15:05:10.930 p5 17:30.133  +15:42.508 15:05:47.343
5 1:25.846 +0.770 14:48:32.773 7 1:35.342 +5.682 15:06:46.272 6 1:57.152 +9.527 15:07:44.495
p6 17:03.899  +15:38.823 15:05:36.672 8 1:30.201 +0.541 15:08:16.473 7 1:47.625 15:09:32.120
7 1:30.929 +5.853 15:07:07.601 9 1:29.660 15:09:46.133 8 1:48.228 +0.603 15:11:20.348
8 1:25.885 +0.809 15:08:33.486 10 1:34.158 +4.498 15:11:20.291 9 1:49.561 +1.936 15:13:09.909
9 1:25.076 15:09:58.562
10 1:25.295 +0.219 15:11:23.857 (45) ELENARA GERALDO
11 1:25.188 +0.112 15:12:49.045 1 1:44.065 +14.332 14:43:27.492
2 1:30.844 +1.111 14:44:58.336
(4) ALEXIS G. HAY 3 1:30.396 +0.663 14:46:28.732
1 1:43.925 +17.455 14:43:25.700 p4 17:42.425 +16:12.692 15:04:11.157
2 1:28.236 +1.766 14:44:53.936 5 1:33.234 +3.501 15:05:44.391
3 1:29.729 +3.259 14:46:23.665 6 1:32.354 +2.621 15:07:16.745
4 1:26.470 14:47:50.135 7 1:29.733 15:08:46.478
8 1:29.820 +0.087 15:10:16.298
(832) MAURITI H.S. JUNIOR 9 1:31.417 +1.684 15:11:47.715
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